

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Меденицької селищної ради, в особі начальника Куцика Ярослава Мироновича, що діє на підставі Положення з однієї сторони (далі - **Замовник**), та Товариство з обмеженою відповідальністю «Грейнпласт-Фасад», в особі директора Грицяя Віталія Олеговича, що діє на підставі Статуту з другої сторони (далі - **Виконавець**), уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. За цим Договором Виконавець в межах договірної ціни зобов'язується на свій ризик власними та/або залученими силами та засобами виконати роботи з **капітального ремонту покрівлі з усуненням аварійної ситуації у Грушівській гімназії Меденицької селищної ради за адресою: вул. Грушевського, 44, у с. Грушів, Дрогобицького району Львівської області (КОД ДК 021-2015: 45200000-9 - Роботи, пов'язані з об'єктами завершеного чи незавершеного будівництва та об'єктів цивільного будівництва)** (далі – **Об'єкт**), а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити вартість виконаних робіт в порядку та строки, передбачені умовами даного Договору.

2. Вартість робіт та порядок розрахунків.

2.1. Вартість робіт визначається Договірною ціною, що є невід'ємною частиною до Договору і складає **2 087 018,40 (два мільйона вісімдесят сім тисяч вісімнадцять грн. 40 коп.)**, в тому числі **ПДВ 347 836,40 грн.**

2.2. Договірна ціна є твердою. Тверда договірна ціна визначається на основі проектно-кошторисної документації та тендерної пропозиції, встановлюється незмінною на весь обсяг будівництва і не уточнюється, за винятком випадків визначених Настанови з Будівництва.

3. Терміни виконання робіт

3.1. Роботи по Договору розпочинаються після отримання Замовником повідомлення (дозволу) на виконання будівельних робіт і повинні бути виконані в терміни, що визначаються в Графіку (додаток №3) до даного Договору

3.2. Перегляд строків виконання робіт може здійснюватись, зокрема при виникненні обставин, що не залежать від Виконавця, перешкоджають виконанню робіт у встановлені строки, за умови, якщо Виконавець без затримки письмово сповістив Замовника про виникнення таких обставин.

3.3. Обставинами, які перешкоджають виконанню робіт у встановлені Договором строки, що не залежать від Виконавця і дають право на перегляд Сторонами цих строків, є такі:

- форс-мажор;
- за які відповідає Замовник (відсутність дозволу (повідомлення) на початок виконання будівельних робіт, відсутність коштів для фінансування, затримка у виконанні зобов'язань);
- дій третіх осіб, що унеможливають належне надання послуг, за винятком випадків, коли ці дії зумовлені залежними від Виконавця обставинами.

3.4. Терміни по виконанню робіт можуть бути змінені у випадках, передбачених п. 3.3. цього Договору. Рішення Сторін про перегляд строків оформляється додатковою угодою, що є невід'ємною частиною Договору.

3.5. Замовник може приймати рішення про уповільнення темпів виконання робіт, їх зупинення або прискорення з внесенням відповідних змін у Договір.

4. Права та обов'язки сторін

4.1. Замовник має право:

4.1.1. Здійснювати у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність Виконавця, контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконаних робіт;

4.1.2. Контролювати стан та якість виконання робіт і вимагати від Підрядника за рахунок останнього усувати виявлені відхилення від кошторису та переробляти неякісно виконані роботи;

4.1.3. Відмовитися від Договору в будь-який час до закінчення терміну виконання робіт, оплативши Виконавцю виконану частину виконаних робіт з відшкодуванням збитків, завданих такою відмовою;

4.1.4. Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Підрядником порушень, або виправити їх своїми силами, якщо інше не передбачено Договором. У такому разі збитки, завдані Замовнику, відшкодовуються Підрядником, у тому числі за рахунок відповідного зниження договірної ціни;

4.1.5. Відмовитися від Договору та вимагати відшкодування збитків, якщо Підрядник своєчасно не виконав роботи або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений Договором, стає неможливим;

4.1.6. Достроково розірвати Договір у разі виявлення недоліків виконаних робіт, які виключають можливість їх використання відповідно до мети, зазначеної у проектній документації та Договорі, і не можуть бути усунені Підрядником, Замовником або третьою особою, а також невиконання зобов'язань Підрядником, повідомивши про це його у строк 10 днів з дати прийняття рішення про необхідність розірвання Договору.

4.1.7. Ініціювати внесення змін у Договір, вимагати розірвання Договору в односторонньому порядку повідомивши Виконавця за 15 календарних днів та відшкодування збитків за наявності істотних порушень Виконавцем умов Договору;

4.1.8. У випадку виявлення фактів використання Виконавцем неякісних матеріалів чи матеріалів, тип та характеристика яких не відповідають умовам, що звичайно ставляться чи умовам цього договору, державним нормам та правилам, вимагати від Виконавця негайної (не пізніше 3 робочих днів з моменту одержання повідомлення Замовника) заміни таких матеріалів за його рахунок;

4.1.9. Вимагати від Підрядника безоплатного усунення недоліків у виконаних роботах, виявлених протягом гарантійного терміну, передбаченого цим Договором чи законом.

4.1.10. Інші права, передбачені чинним законодавством України.

4.2. Замовник зобов'язується:

4.2.1. Отримати дозвіл (повідомлення) на початок виконання робіт в інспекції Держархбудконтролю;

4.2.2. сприяти Виконавцю у виконанні робіт;

4.2.3. оплачувати вартість виконаних робіт у строки та розмірах, визначені умовами даного Договору;

4.2.4. виконувати інші обов'язки, передбачені чинним законодавством України.

4.3. Виконавець має право:

4.3.1. вимагати від Замовника оплатити вартість робіт, виконаних у відповідності з умовами даного Договору належним чином;

4.3.2. достроково виконати роботи, передбачені умовами даного Договору;

4.3.3. інші права, передбачені чинним законодавством України.

4.4. Виконавець зобов'язується:

4.4.1 виконати роботи у відповідності з розробленою договірною ціною, кошторисною документацією та Графіком;

4.4.2. використовувати для виконання робіт якісні матеріально-технічні ресурси, які забезпечені відповідними технічними паспортами та сертифікатами;

4.4.3. у випадку виявлення Замовником фактів використання Підрядником неякісних матеріалів чи матеріалів, тип та характеристика яких не відповідають умовам, що звичайно ставляться чи умовам цього договору, Підрядник зобов'язаний негайно (не пізніше 3 робочих днів з моменту одержання повідомлення Замовника) замінити такі матеріали за свій рахунок;

4.4.4. забезпечити представнику Замовника усі належні умови для здійснення контролю (технічного нагляду) за виконанням робіт, в тому числі надавати на вимогу представника Замовника усі необхідні документи та пояснення щодо виконання окремих видів робіт;

- 4.4.5. повідомляти Замовника про усі обставини, які можуть загрожувати якості виконаних робіт, належності експлуатації об'єкту ;
- 4.4.6. відшкодувати відповідно до законодавства та Договору завдані Замовнику збитки у разі завдання ним шкоди в період чи внаслідок неналежного виконання умов даного Договору;
- 4.4.7. інформувати Замовника про обставини, що перешкоджають виконанню Договору, а також про заходи, необхідні для їх усунення;
- 4.4.8. ліквідувати недоробки і недоліки, що виникли з його вини і виявлені в ході приймання виконаних робіт;
- 4.4.9. власними силами та засобами, за свій рахунок усунути недоліки у виконаних роботах, виявлені протягом гарантійного терміну;
- 4.4.10. виконувати інші обов'язки, передбачені чинним законодавством України.

5. Здавання і приймання виконаних робіт.

- 5.1. Факт виконання робіт оформляється шляхом підписання Сторонами Актів приймання-передачі виконаних робіт (типова форма №КБ-2в), (надалі – "Акт") і Довідки про вартість виконаних робіт (типова форма №КБ-3), (надалі – "Довідка"). В Акті та Довідці відображаються обсяги виконаних робіт та їх вартість, підтверджені Замовником і Виконавцем, які є первинними обліковими документами. На підставі зазначених документів Замовник проводить розрахунки з Виконавцем.
- 5.2. У разі, коли Виконавець розпочав та закінчив роботи у терміни, передбачені у договорі, але при прийнятті робіт (об'єкта) Замовником виявлені недоліки цих робіт, тоді Виконавець зобов'язаний усунути недоліки за свій рахунок у терміни, погоджені із Замовником. Після чого Виконавець повторно повідомляє Замовника про готовність до передачі закінчених робіт.
- 5.3. Якщо виявлені недоліки не можуть бути усунені Виконавцем, Замовником або третьою особою, Замовник має право відмовитися від прийняття таких робіт або вимагати відповідного зниження договірної ціни чи компенсації збитків.
- 5.4. Право власності на закінчені роботи переходить до Замовника з моменту підписання Акту приймання-передачі закінчених робіт.
- 5.5. Підписання Акту приймання-передачі закінчених робіт є підставою для проведення остаточних розрахунків між Сторонами.

6. Розрахунки та платежі

- 6.1. Всі платежі за цим Договором здійснюються за згодою сторін у безготівковому порядку шляхом переказу коштів на поточний банківський рахунок отримувача.
- 6.2. Розрахунки між Сторонами за виконані роботи по цьому Договору здійснюються по факту виконання робіт на підставі підписаних актів приймання виконаних робіт (форма № КБ-2в) та довідок про вартість виконаних підрядних робіт (форма № КБ-3) з відтермінуванням платежу до 30-ти календарних днів з моменту підписання Актів.
- 6.3. У разі виявлення невідповідності робіт, пред'явлених до оплати, встановленим вимогам, завищення їх обсягів або неправильного застосування кошторисних норм, поточних цін, розцінок та інших помилок, що вплинули на ціну виконаних робіт, Замовник має право за участю Виконавця скоригувати суму, що підлягає сплаті.
- 6.4. Виконавець не має права продавати результат робіт за даним Договором у випадку порушення Замовником порядку здійснення розрахунків.

7. Гарантійний термін

- 7.1. Підрядник гарантує, що виконані ним роботи за цим Договором відповідають діючим будівельним нормам, правилам з охорони праці. Підрядник гарантує якість закінчених робіт і змонтованих конструкцій, досягнення показників, визначених у проектній документації, та можливість їх експлуатації протягом гарантійного строку.
- 7.2. Гарантійний строк на дані роботи становить **10 років**. Гарантійний строк на матеріали та обладнання відповідає гарантійному терміну виробника даної продукції. Перебіг

гарантійного строку розпочинається з дати підписання сторонами кінцевого Акту приймання-передачі виконаних робіт.

7.3. У разі виявлення протягом гарантійних строків недоліків (дефектів) у виконаних роботах, Замовник, протягом 5 робочих днів після їх виявлення, повідомляє про це Підрядника і запрошує його для складання акта, де має бути зазначено порядок і строки усунення виявлених недоліків (дефектів). Якщо Підрядник не з'явиться без поважних причин у визначений в запрошенні строк, Замовник має право залучити до складання акта незалежних експертів. Акт, складений без участі Підрядника, надсилається йому для виконання протягом 5 робочих днів після складання.

7.4. Підрядник протягом 5 робочих днів з моменту підписання акту Сторонами, власними та/або залученими силами й засобами (за власний рахунок) зобов'язується усунути всі недоробки та недоліки, виявлені та зафіксовані Замовником. Вказаний термін може бути продовжений за згодою Замовника лише у випадку, якщо усунення недоліків з технічних причин потребує значного часу.

8. Відповідальність сторін.

8.1. У випадку порушення встановленого даним Договором терміну здачі робіт зі своєї вини Виконавець сплачує Замовнику пеню в розмірі облікової ставки Національного банку України, що діяла під час такого прострочення, від суми невиконаного грошового зобов'язання.

8.2. У випадку прострочення строків здійснення платежів Замовник сплачує Виконавцю пеню в розмірі облікової ставки НБУ від несвоєчасно перерахованої суми за кожен день протермінування оплати.

8.3. Оплата штрафних санкцій не звільняє сторони від виконання прийнятих зобов'язань.

8.4. При виконанні робіт, які є предметом даного Договору, Виконавець несе відповідальність за додержання правил і норм техніки безпеки, виробничої санітарії, гігієни праці, протипожежної охорони тощо.

8.5. Ризик випадкового знищення або пошкодження об'єкта будівництва до його прийняття Замовником несе Виконавець, крім випадків, коли це сталося внаслідок обставин, що залежали від Замовника.

8.6. У випадках, що не передбачені даним Договором, сторони керуються чинним законодавством.

9. Порядок вирішення спорів і розбіжностей

9.1. Спори і розбіжності, що виникають між Сторонами в ході виконання Договору, вирішуються між ними шляхом ведення переговорів.

9.2. У випадку, якщо Сторони не досягли згоди шляхом ведення переговорів, спори і розбіжності передаються на розгляд до господарського суду відповідно до вимог законодавства України.

9.3. Спори, що виникають між Сторонами з приводу виконання Замовником своїх зобов'язань за Договором, передаються на розгляд господарського суду за умови додержання порядку їх досудового (претензійного) врегулювання.

10. Форс-мажор

10.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань згідно чинного договору, якщо це невиконання виявилось наслідком непереборної сили, які виникли після укладення Договору внаслідок подій надзвичайного характеру, які Сторони не могли не передбачити, ні попередити розумними засобами (форс-мажор).

10.2. Про настання форс-мажорних обставин Сторона, яка не може виконати зобов'язання за даним Договором, повинна сповістити іншу Сторону протягом 3 календарних днів з моменту настання цих обставин, з підтвердженням, виданим Торгово-промисловою палатою України.

10.3. Початок форс-мажорних обставин збільшує термін виконання договору на період їхньої дії.

11. Термін дії договору та інші умови

11.1. Даний договір вступає в силу з моменту підписання і діє до **31.12.2023 р.**, але в будь-якому разі до повного виконання Сторонами прийнятих на себе зобов'язань.

11.2. Взаємовідносини сторін не врегульовані даним договором регулюються чинним законодавством України.

11.3. Умови даного договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін і оформлюються додатковою угодою.

11.4. Даний договір може бути розірваним лише за згодою сторін. Сторона, що прийняла рішення про зупинення робіт або розірвання договору повідомляє письмово іншу не менше ніж за 15 днів до вступу в дію такого рішення, і якщо протягом цього строку обставини, що зумовили

прийняття такого рішення не змінились, сторона, що проявила ініціативу, має право розірвати договір у встановленому законодавством порядку.

11.5. Сторона, з вини якої зупиняються роботи або розривається договір, зобов'язана компенсувати іншій стороні збитки та шкоду, зумовлені цими обставинами.

11.6. Договір складений українською мовою в двох оригінальних примірниках, які мають однакову юридичну силу.

11.7. При виконанні зазначених робіт виконавцем буде передбачено застосування заходів із захисту довкілля.

12. Додатки до договору:

1. Договірна ціна
2. Кошторис
3. Графік виконання робіт
4. План фінансування

Реквізити сторін:

ЗАМОВНИК

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Меденицької селищної ради
82160, вулиця Незалежності, 52,
смт. Меденичі, Дрогобицький район,
Львівська область
Рахунковий рахунок
UA 08 820172 0344271003400102614
в ДУДКСУ Львівської області
МФО 820172
ЄДРПОУ 44086506



Я.М. Куцик

ВИКОНАВЕЦЬ

Товариство з обмеженою відповідальністю
«ГРЕЙНПЛАСТ-ФАСАД»
82100, Україна, Львівська обл.,
м. Дрогобич, вул. Стрийська, 258/3;

Банківські реквізити:

р/р №
UA 54 325365 0000026007011096209
в АТ «КРЕДОБАНК»
Код ЄДРПОУ 41850560



В.О. Грицай

Замовник Відділ освіти, культури, молоді та спорту Меденицької селищної ради

(назва організації)

Підрядник ТзОВ "Грейнпласт-Фасад"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Капітальний ремонт покрівлі з усуненням аварійної ситуації у Грушівській гімназії Меденицької селищної ради за адресою: вул. Грушевського, 44, у с.Грушів, Дрогобицького району Львівської області, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	1507,59600	1507,59600	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	430,23600	430,23600	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	1007,98700	1007,98700	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	69,37300	69,37300	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	172,65500	172,65500	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	1680,25100	1680,25100	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	39,06600	39,06600	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	19,86500	-	19,86500
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	1739,18200 -	1719,31700 -	19,86500 -
12		Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	1739,18200 347,83640 2087,01840	1719,31700 - 	19,86500 347,83640

Керівник підприємства
(організації) замовника



Керівник генеральної
підрядної організації



Грицай В.О.

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Капітальний ремонт покрівлі з усуненням аварійної ситуації у Грушівській гімназії Меденицької селищної ради за адресою: вул. Грушевського, 44, у с.Грушів, Дрогобицького району Львівської області

Будівництво розташоване на території Львівської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | | |
|--|------|--------------|
| 1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38] | 7,65 | грн./люд.год |
| 2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39] | 3,89 | грн./люд.год |

Загальна кошторисна трудомісткість

5,10666 тис.люд.год

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

4,866 тис.люд.год

Загальна кошторисна заробітна плата

467,812 тис.грн.

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд.год та розряді робіт 3,8)

16500,00 грн.

Всього договірна ціна:

2087,0184 тис.грн.

у тому числі:

будівельні роботи -

1719,317 тис.грн.

вартість устаткування -

- тис.грн.

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

- тис.грн.

інші витрати -

19,865 тис.грн.

податок на додану вартість -

347,836 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".



Склав

Грицай В.О.

Перевірів:

Капітальний ремонт покрівлі з усуненням аварійної ситуації у Грушівській гімназії Меденицької селищної ради за адресою: вул. Грушевського, 44, у с.Грушів, Дрогобицького району Львівської області

Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальновиробничі витрати:
будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах.№1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах.№4 Загально-виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортуванні вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Капітальний ремонт покрівлі з усуненням аварійної ситуації у Грушівській гімназії Меденицької селищної ради за адресою: вул. Грушевського, 44, у с.Грушів, Дрогобицького району Львівської області	430,23600	1007,98700	-	69,37300	0,75800	430,99400	172,65500
	Разом: будівельні роботи	430,23600	1007,98700	-	69,37300	0,75800	430,99400	172,65500

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКТ = 7,65;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

П73 = 5,10666;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731И = 0;

п.1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.

П21_1 = 1507,596;

п.1.5. Загальновиробничі витрати - всього, тис. грн.

П774 = 172,655;

п.1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:

П713 = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 7,65 X (5,10666 + 0) X 1 = 39,066;

п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальновиробничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис.грн.:

= п1.4 + п1.5 - п1.6 = 1507,596 + 172,655 - 0 = 1680,251;

п.2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиробничих витрат будівництва), тис.грн

$$= п.2.2 \times 0,15 = 1680,251 \times 0,15 = 252,03765;$$

п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку

$$= п.2.1 : п.2.3 = 39,066 : 252,03765 = 0,155000652;$$

п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку

$$= Ц(п.2.4) = Ц(0,155000652) = 0;$$

п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.

$$= п.2.1 \times W(п.2.5) + п.2.3 \times V(п.2.5) = 39,066 \times W(0) + 252,03765 \times V(0) = 39,066;$$

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

п.10.0. Коригуючий коефіцієнт:

$$ИНП147 = 1;$$

п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:

$$A1471 = 3,89;$$

п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:

$$П73 = 5,10666;$$

п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

$$П731И = 0;$$

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

4.

$$= п.10.1 \times (п.10.2 + п.10.3) \times ИНП147 = 3,89 \times (5,10666 + 0) \times 1 = 19,865;$$

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:

$$= 0;$$

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням

2.

$$= 0;$$

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

Наказник *Г.М. Купчик*

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 22 " 2023 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Капітальний ремонт покрівлі з усуненням аварійної ситуації у Грушівській гімназії Меденицької селищної ради за адресою: вул. Грушевського, 44, у с.Грушів, Дрогобицького району Львівської області

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання коньків, ендів з листової сталі	м	160	
2	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	м	24	
3	Розбирання ринви	м	74	
4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	м2	1050	
5	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	м2	1050	
6	(Демонтаж) Улаштування вітрової дошки	м2	11,84	
7	Заміна мауерлатів	м	200	
8	Заміна кроквяних ніг із брусів	м	825	
9	Улаштування контрлат	м2	1050	
10	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	м2	1050	
11	Улаштування лат [решетування] з прозорами з брусків	м2	1050	
12	Вогнезахист дерев'яних конструкцій	м2	1196	
13	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	м2	1050	
14	Різання сталюого профільованого листа	м різа	88	
15	Улаштування коньків	м	50	
16	Улаштування снігозатримувачів	м	300	
17	Улаштування вітрової дошки	м2	15	
18	Зашивка вітрової дошки листом рівним	м	100	
19	Опорядження карнизних звисів пластиковими панелями шириною до 400 мм	м2	57	
20	Підмурування фронтонів з газобетонних блоків товщиною 100 мм	м2	54	
21	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 1,0 м	ям	10	
22	Бетонування стовпців із труби профільної	м3	1,6	
23	Монтаж швелера №16 на трубу профільну	т	0,0355	
24	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм	м2	12,97	
25	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику (даховий вилаз)	м2	0,69	
26	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	4	
27	Водостічна система Улаштування жолобів підвісних (матеріали від демонтажу)	м	74	

1	2	3	4	5
28	Улаштування жолобів підвісних	м	26	
29	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів (матеріали від демонтажу)	м	24	
30	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	м	12	
31	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м (для влаштування водостічної системи)	м2	300	
32	Навантаження сміття вручну	т	43,136	
33	Перевезення сміття до 10 км	т	43,136	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт покрівлі з усуненням аварійної ситуації у Грушівській гімназії Меденицької селищної ради за адресою: вул. Грушевського, 44, у с.Грушів, Дрогобицького району Львівської області
Р

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на ремонт покрівлі**

Капітальний ремонт покрівлі з усуненням аварійної ситуації у Грушівській гімназії Меденицької селищної ради за адресою: вул. Грушевського, 44, у с.Грушів, Дрогобицького району Львівської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1680,251 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,10666 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 467,812 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на " 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP8-4-1	Розбирання коньків, ендов з листової сталі	100м	1,6	1373,58	-	2198	2198	-	17,2560	27,61
					1373,58	-			-	-	-
2	KP8-4-2	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	0,24	1747,49	-	419	419	-	20,9280	5,02
					1747,49	-			-	-	-
3	KP8-4-1	Розбирання ринви	100м	0,74	1373,58	-	1016	1016	-	17,2560	12,77
					1373,58	-			-	-	-
4	KP8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	10,5	5199,47	860,00	54594	45564	9030	54,5160	572,42
					4339,47	-			-	-	-
5	KP8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	10,5	2038,51	280,00	21404	18464	2940	21,0600	221,13
					1758,51	-			-	-	-
6	KP3-39-4 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування вітрової дошки	100 м2	0,1184	10368,36	-	1228	1228	-	118,6176	14,04
					10368,36	-			-	-	-
7	KP8-6-5 K=0,5	Заміна мауерлатів	100м	2	38736,51	1254,99	77473	29282	2510	151,8780	303,76
					14641,04	-			-	-	-
8	KP8-6-3 K=0,5	Заміна кроквяних ніг із брусів	100м	8,25	21314,07	760,00	175841	105282	6270	142,2840	1173,84
					12761,45	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КР8-26-3 κ=0,5	Улаштування контрлат	100м2	10,5	<u>3130,31</u> 1391,08	<u>150,00</u>	32868	14606	<u>1575</u>	<u>16.3560</u>	<u>171,74</u>
10	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	10,5	<u>1443,11</u> 1443,11	-	15153	15153	-	<u>15.5040</u>	<u>162,79</u>
11	С111-1760 варіант 3	Плівка паропроникна	м2	1207,5	<u>30,50</u>	-	36829	-	-	-	-
12	КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами з брусків	100м2	10,5	<u>9381,75</u> 3158,76	<u>510,00</u>	98508	33167	<u>5355</u>	<u>37.1400</u>	<u>389,97</u>
13	КР20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій	100м2	11,96	<u>2416,39</u> 520,92	-	28900	6230	-	<u>5.8080</u>	<u>69,46</u>
14	КБ9-42-1 κ=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	10,5	<u>8518,51</u> 5231,44	<u>3287,07</u>	89444	54930	<u>34514</u>	<u>58.3280</u>	<u>612,44</u>
15	& С111-1797-5 варіант 1	Металопрофіль	м2	1155	<u>466,07</u>	-	538311	-	-	-	-
16	КБ9-52-1	Різання сталюого профільованого листа	1м різа	88	<u>59,55</u> 59,55	-	5240	5240	-	<u>0.6480</u>	<u>57,02</u>
17	С111-1776-П1 варіант 1	Круг відрізний	шт	20	<u>40,85</u>	-	817	-	-	-	-
18	КР8-40-4	Улаштування коньків	100м	0,5	<u>4531,81</u> 4441,81	<u>90,00</u>	2266	2221	<u>45</u>	<u>49.5240</u>	<u>24,76</u>
19	& С114-252-19 варіант 2	Коньок 2м	м	52,5	<u>183,92</u>	-	9656	-	-	-	-
20	& С111-1678-2	Стрічка підконькова	м	100	<u>42,61</u>	-	4261	-	-	-	-
21	КР8-40-2	Улаштування снігозатримувачів	100м	3	<u>4617,01</u> 4487,01	<u>130,00</u>	13851	13461	<u>390</u>	<u>50.0280</u>	<u>150,08</u>
22	& С114-252-5 варіант 2	Снігозатримувач (підкова)	шт	300	<u>31,22</u>	-	9366	-	-	-	-
23	КР3-39-4	Улаштування вітрової дошки	100 м2	0,15	<u>42555,13</u> 12960,46	-	6383	1944	-	<u>148.2720</u>	<u>22,24</u>
24	КР8-40-3	Зашивка вітрової дошки листом рівним	100м	1	<u>3614,15</u> 3614,15	-	3614	3614	-	<u>40.2960</u>	<u>40,3</u>
25	С114-261-У варіант 2	Лист рівний матовий	м2	40	<u>473,10</u>	-	18924	-	-	-	-
26	& С111-1477-6 варіант 1	Самонаріз даховий 4,8х35	шт	11130	<u>1,02</u>	-	11353	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КБ15-77-3 K=1,15	Опорядження карнизних звисів пластиковими панелями шириною до 400 мм	100м2	0,67	36213,34 36035,00	- -	24263	24143	-	378.1614	253,37
28	& С114-252- 2	Панель СОФІТ	м2	70,35	527,24	-	37091	-	-	-	-
29	варіант 1 & С111-825- 1	j - профіль	м	288	82,80	-	23846	-	-	-	-
30	КБ8-25-1 K=1,15	Підмурування фронтонів з газобетонних блоків товщиною 100 мм	100м2	0,54	19371,92 17531,93	1839,99	10461	9467	994	175,0392	94,52
31	& С1422- 11061-2	Блок газобетонний 610х200х100 мм	м3	5,67	3946,87	-	22379	-	-	-	-
32	& С111-327- 1	Клей для газобетонних блоків 25кг	кг	123,12	5,45	-	671	-	-	-	-
33	варіант 1 КР1-4-2	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 1,0 м	10 ям	1	675,60 675,60	-	676	676	-	8,2440	8,24
34	КБ6-1-13	Бетонування стовпців із труби профільної	100м3	0,016	319037,59 65177,69	-	5105	1043	-	717,8160	11,49
35	& С111-964- 5	Труба профільна 100х100х5	м	40	754,55	-	30182	-	-	-	-
36	варіант 1 КР20-12-1	Монтаж швелера №16 на трубу профільну	1т	0,0355	16386,71 11775,72	3810,63 11,78	582	418	135	106,4520 0,1190	3,78
37	& С111- 1839-6	Швелер N16	м	2,5	567,42	-	1419	-	-	-	-
38	КР12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм	100м2	0,1297	10529,12 7777,39	-	1366	1009	-	83,5560	10,84
39	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику (даховий вилаз)	100м2	0,0069	41643,66 22996,34	-	287	159	-	229,5960	1,58
40	& С123-10-1	Блоки віконні металопластикові	шт	2	3320,40	-	6641	-	-	-	-
41	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,04	18381,60 11349,36	-	735	454	-	117,7320	4,71
42	& С123-198- 3	Блоки дверні металопластикові	м2	4	4301,26	-	17205	-	-	-	-
43	КР8-42-2	Водостічна система Улаштування жолобів підвісних (матеріали від демонтажу)	100м	0,74	6725,64 6725,64	-	4977	4977	-	69,7680	51,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	KP8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,26	<u>6725.64</u> 6725,64	-	1749	1749	-	<u>69.7680</u>	<u>18.14</u>
45	& C113-1358-9 варіант 2	Ринва BRYZA 125мм/3м	шт	8,6	<u>562.92</u>	-	4841	-	-	-	-
46	& C113-1358-13 варіант 3	Муфта ринви BRYZA 125мм	шт	6	<u>285.81</u>	-	1715	-	-	-	-
47	& C1630-85-2 варіант 3	Кронштейн ринви BRYZA 125мм	шт	44	<u>106.21</u>	-	4673	-	-	-	-
48	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів (матеріали від демонтажу)	100м	0,24	<u>6404.04</u> 6404,04	-	1537	1537	-	<u>66.4320</u>	<u>15.94</u>
49	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,12	<u>6404.04</u> 6404,04	-	768	768	-	<u>66.4320</u>	<u>7.97</u>
50	& C113-1358-11 варіант 2	Труба водостічна BRYZA 90мм/3м	м	12	<u>229.28</u>	-	2751	-	-	-	-
51	& C113-47-4 варіант 2	Лійка BRYZA 125мм/90мм	шт	4	<u>340.28</u>	-	1361	-	-	-	-
52	& C113-1358-2 варіант 2	Коліно BRYZA 90мм	шт	12	<u>240.36</u>	-	2884	-	-	-	-
53	& C113-1358-13 варіант 4	Муфта труби BRYZA 90мм	шт	2	<u>198.63</u>	-	397	-	-	-	-
54	& C1630-85-2 варіант 4	Хомут BRYZA 90 мм	шт	8	<u>109.49</u>	-	876	-	-	-	-
55	& C113-1358-12 варіант 2	Гак хомути метал	шт	8	<u>101.17</u>	-	809	-	-	-	-
56	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м (для влаштування водостічної системи)	100м2	3	<u>7700.37</u> 7700,37	-	23101	23101	-	<u>87.0000</u>	<u>261</u>
57	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	43,136	<u>155.70</u> 155,70	-	6716	6716	-	<u>1.9560</u>	<u>84.37</u>
58	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	43,136	<u>130.16</u> 130,16	<u>130.16</u> 17,57	5615	-	<u>5615</u> 758	-	<u>0,1610</u> 6,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					1507596	430236	69373 758		4858.97 6,94
		Разом будівельні роботи, грн.					1507596				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1007987				
		всього заробітна плата, грн.					430994				
		Загальновиробничі витрати, грн.					172655				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					240,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					36818				
		Всього будівельні роботи, грн.					1680251				

		Всього по кошторису					1680251				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					5106,66				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					467812				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт покрівлі з усуненням аварійної ситуації у Грушівській гімназії Меденицької селищної ради за адресою: вул. Грушевського, 44, у с. Грушів, Дрогобицького району Львівської області

**Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
на ремонт покрівлі**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	4858,97	88,54			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,1				
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	6,94	109,13			
4		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год	240,75	152,93			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	5106,66				
		Середній розряд робіт	розряд	3,1				
		II. Будівельні машини і механізми						
5	+КБМ202-1141 варіант 1	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	76,499652	833,33			
6	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	0,2113	40,43			
7	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	43,136	130,16			
		Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат						
8	+КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,55488				
9	+КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	0,83592				
10	+КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,142284				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
11	+КБМ270-115 варіант 2	Дрилі електричні	маш. год	50,62422				
12	+КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	0,3648				
13	+КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	0,1385244				
14	+КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	22,7122992				
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти								
15	+&C111-132-8 варіант 1	Дюбель-шурупи 100x10 мм	шт	23,9477	4,93	4,80	0,03	0,10
16	C111-155-1	Дюбелі розпірні поліетиленові [комплект], 5x50 мм	1000шт	0,5025	237,78	232,85	0,27	4,66
17	+C111-176	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5,0x120 мм	т	0,07075	76770,16	75000,00	264,86	1505,30
18	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	т	0,002415	76770,16	75000,00	264,86	1505,30
19	+&C111-248-2 варіант 1	Піна монтажна професійна 750 мл	л	1,12818	258,73	253,33	0,33	5,07
20	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,0426	10,13	5,79	4,14	0,20
21	+&C111-327-1 варіант 1	Клей для газобетонних блоків 25кг	кг	123,12	5,45	5,00	0,34	0,11
22	+C111-387-1 варіант 1	Фарба емаль алкідна ПФ-115	т	0,0031906	111859,02	109294,87	370,84	2193,31
23	+&C111-825-1	і - профіль	м	288	82,80	80,68	0,50	1,62
24	+&C111-964-5 варіант 1	Труба профільна 100x100x5	м	40	754,55	747,50	1,43	5,62
25	+&C111-1477-6 варіант 1	Самонаріз даховий 4,8x35	шт	11130	1,02	1,00	-	0,02
26	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,00004615	79834,98	78000,00	269,59	1565,39
27	+&C111-1678-2	Стрічка підконькова	м	100	42,61	41,67	0,10	0,84
28	+C111-1760 варіант 3	Плівка паропропускна	м2	1207,5	30,50	29,00	0,90	0,60
29	+C111-1776-П1 варіант 1	Круг відрізний	шт	20	40,85	40,00	0,05	0,80
30	+&C111-1797-5 варіант 1	Металопрофіль	м2	1155	466,07	460,30	2,30	3,47
31	+&C111-1839-6	Швелер N16	м	2,5	567,42	560,00	3,20	4,22
32	+C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	0,108	-	-	-	-
33	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,000497	48490,52	47315,00	224,73	950,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9
34	+C112-26 варіант 1	Бруски обрізні з хвойних порід 50x30 мм	м3	1,68	9452,89	9100,00	167,54	185,35
35	+C112-26 варіант 2	Бруски обрізні з хвойних порід 70x30 мм	м3	6,09	9452,89	9100,00	167,54	185,35
36	+C112-32 варіант 3	Бруси обрізні з хвойних порід 150x50мм	м3	6,6	9452,89	9100,00	167,54	185,35
37	+C112-32 варіант 4	Бруси обрізні з хвойних порід 150x150мм	м3	4,8	9452,89	9100,00	167,54	185,35
38	+C112-60 варіант 1	Дошки обрізні 150x30мм	м3	0,45	9452,89	9100,00	167,54	185,35
39	+&C113-47-4 варіант 2	Лійка BRYZA 125мм/90мм	шт	4	340,28	337,54	0,21	2,53
40	+&C113-1358-2 варіант 2	Коліно BRYZA 90мм	шт	12	240,36	238,04	0,53	1,79
41	+&C113-1358-9 варіант 2	Ринва BRYZA 125мм/3м	шт	8,6	562,92	547,14	4,74	11,04
42	+&C113-1358-11 варіант 2	Труба водостічна BRYZA 90мм/3м	м	12	229,28	222,94	1,84	4,50
43	+&C113-1358-12 варіант 2	Гак хомути метал	шт	8	101,17	100,16	0,26	0,75
44	+&C113-1358-13 варіант 3	Муфта ринви BRYZA 125мм	шт	6	285,81	279,95	0,26	5,60
45	+&C113-1358-13 варіант 4	Муфта труби BRYZA 90мм	шт	2	198,63	194,48	0,26	3,89
46	+&C114-252-2 варіант 1	Панель СОФІТ	м2	70,35	527,24	515,58	1,32	10,34
47	+&C114-252-5 варіант 2	Снігозатримувач (підкова)	шт	300	31,22	30,00	0,61	0,61
48	+&C114-252-19 варіант 2	Коньок 2м	м	52,5	183,92	180,00	0,31	3,61
49	+C114-261-У варіант 2	Лист рівний матовий	м2	40	473,10	462,50	1,32	9,28
50	+&C123-10-1	Блоки віконні металопластикові	шт	2	3320,40	3250,00	5,29	65,11
51	+&C123-198-3	Блоки дверні металопластикові	м2	4	4301,26	4200,00	16,92	84,34
52	+C123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0,0225	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
53	+&C1113-286-2 варіант 1	Суміш вогнезахисна БС-13	л	441,5632	51,34	50,00	0,33	1,01
54	+&C1422-11061-2	Блок газобетонний 610x200x100 мм	м3	5,67	3946,87	3756,83	112,65	77,39
55	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B15 [M200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,632	2488,41	1917,95	570,46	-
56	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,00391	50,49	43,30	6,20	0,99
57	+&C1630-85-2 варіант 3	Кронштейн ринви BRYZA 125мм	шт	44	106,21	105,16	0,26	0,79
58	+&C1630-85-2 варіант 4	Хомут BRYZA 90 мм	шт	8	109,49	108,41	0,26	0,82
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат						
59	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	31,173	-	-	-	-
60	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0036	184,55	184,55		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на

2023 р.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт покрівлі з усуненням аварійної ситуації у Грушівській гімназії Меденицької селищної ради за адресою: вул. Грушевського, 44, у с.Грушів, Дрогобицького району Львівської області

**Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на ремонт покрівлі**

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розрахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витратах	Трудоміст- кість в за- гальновиробничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце- здатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	KP8-4-1	1,6	17,2560 27,61	0,049476	0,8538 1,37	152,93	130,57 209	1373,58 2198	330,91 529	5,850108	100,95 162	562,43 900
2	KP8-4-2	0,24	20,9280 5,02	0,049476	1,0354 0,25	152,93	158,35 38	1747,49 419	419,28 101	5,850108	122,43 29	700,06 168
3	KP8-4-1	0,74	17,2560 12,77	0,049476	0,8538 0,63	152,93	130,57 97	1373,58 1016	330,91 244	5,850108	100,95 75	562,43 416
4	KP8-2-4	10,5	54,5160 572,42	0,049476	2,6972 28,32	152,93	412,49 4331	4339,47 45564	1045,43 10977	5,850108	318,92 3349	1776,84 18657

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	КР8-1-1	10,5	<u>21.0600</u> 221,13	0,049476	<u>1.0420</u> 10,94	152,93	<u>159.35</u> 1673	<u>1758.51</u> 18464	<u>421.93</u> 4430	5,850108	<u>123.20</u> 1294	<u>704.48</u> 7397
6	КР3-39-4	0,1184	<u>118.6176</u> 14,04	0,049476	<u>5.8687</u> 0,69	152,93	<u>897.50</u> 106	<u>10368.36</u> 1228	<u>2478.49</u> 294	5,850108	<u>693.93</u> 82	<u>4069.92</u> 482
7	КР8-6-5	2	<u>151.8780</u> 303,76	0,049476	<u>7.5143</u> 15,03	152,93	<u>1149.16</u> 2298	<u>14641.04</u> 29282	<u>3473.84</u> 6948	5,850108	<u>888.50</u> 1777	<u>5511.50</u> 11023
8	КР8-6-3	8,25	<u>142.2840</u> 1173,84	0,049476	<u>7.0396</u> 58,08	152,93	<u>1076.57</u> 8882	<u>12761.45</u> 105282	<u>3044.36</u> 25116	5,850108	<u>832.38</u> 6867	<u>4953.31</u> 40865
9	КР8-26-3	10,5	<u>16.3560</u> 171,74	0,049476	<u>0.8092</u> 8,5	152,93	<u>123.76</u> 1299	<u>1391.08</u> 14606	<u>333.26</u> 3499	5,850108	<u>95.68</u> 1005	<u>552.70</u> 5803
10	КР8-36-3	10,5	<u>15.5040</u> 162,79	0,049476	<u>0.7671</u> 8,05	152,93	<u>117.31</u> 1232	<u>1443.11</u> 15153	<u>343.29</u> 3605	5,850108	<u>90.70</u> 952	<u>551.30</u> 5789
12	КР8-26-2	10,5	<u>37.1400</u> 389,97	0,049476	<u>1.8375</u> 19,29	152,93	<u>281.01</u> 2951	<u>3158.76</u> 33167	<u>756.75</u> 7946	5,850108	<u>217.27</u> 2281	<u>1255.03</u> 13178
13	КР20-21-3	11,96	<u>5.8080</u> 69,46	0,049476	<u>0.2874</u> 3,44	152,93	<u>43.95</u> 526	<u>520.92</u> 6230	<u>124.27</u> 1486	5,850108	<u>33.98</u> 406	<u>202.20</u> 2418
14	КБ9-42-1	10,5	<u>58.3280</u> 612,44	0,049476	<u>2.8858</u> 30,3	152,93	<u>441.33</u> 4634	<u>5231.44</u> 54930	<u>1248.01</u> 13104	5,850108	<u>341.23</u> 3583	<u>2030.57</u> 21321
16	КБ9-52-1	88	<u>0.6480</u> 57,02	0,049476	<u>0.0321</u> 2,82	152,93	<u>4.90</u> 431	<u>59.55</u> 5240	<u>14.18</u> 1248	5,850108	<u>3.79</u> 334	<u>22.87</u> 2013
18	КР8-40-4	0,5	<u>49.5240</u> 24,76	0,049476	<u>2.4502</u> 1,23	152,93	<u>374.72</u> 187	<u>4441.81</u> 2221	<u>1059.64</u> 530	5,850108	<u>289.72</u> 145	<u>1724.08</u> 862
21	КР8-40-2	3	<u>50.0280</u> 150,08	0,049476	<u>2.4752</u> 7,43	152,93	<u>378.53</u> 1136	<u>4487.01</u> 13461	<u>1070.42</u> 3211	5,850108	<u>292.67</u> 878	<u>1741.62</u> 5225
23	КР3-39-4	0,15	<u>148.2720</u> 22,24	0,049476	<u>7.3359</u> 1,1	152,93	<u>1121.88</u> 168	<u>12960.46</u> 1944	<u>3098.11</u> 465	5,850108	<u>867.41</u> 130	<u>5087.40</u> 763
24	КР8-40-3	1	<u>40.2960</u> 40,3	0,049476	<u>1.9937</u> 1,99	152,93	<u>304.89</u> 305	<u>3614.15</u> 3614	<u>862.19</u> 862	5,850108	<u>235.74</u> 236	<u>1402.82</u> 1403
27	КБ15-77-3	0,67	<u>378.1614</u> 253,37	0,049476	<u>18.7099</u> 12,54	152,93	<u>2861.31</u> 1917	<u>36035.00</u> 24143	<u>8557.19</u> 5734	5,850108	<u>2212.29</u> 1482	<u>13630.79</u> 9133
30	КБ8-25-1	0,54	<u>175.0392</u> 94,52	0,049476	<u>8.6602</u> 4,68	152,93	<u>1324.41</u> 715	<u>17531.93</u> 9467	<u>4148.39</u> 2240	5,850108	<u>1024.00</u> 553	<u>6496.80</u> 3508
33	КР1-4-2	1	<u>8.2440</u> 8,24	0,049476	<u>0.4079</u> 0,41	152,93	<u>62.38</u> 62	<u>675.60</u> 676	<u>162.36</u> 163	5,850108	<u>48.23</u> 48	<u>272.97</u> 273
34	КБ6-1-13	0,016	<u>717.8160</u> 11,49	0,049476	<u>35.5147</u> 0,57	152,93	<u>5431.26</u> 87	<u>65177.69</u> 1043	<u>15533.97</u> 249	5,850108	<u>4199.30</u> 67	<u>25164.53</u> 403
36	КР20-12-1	0,0355	<u>106.5710</u> 3,78	0,049476	<u>5.2727</u> 0,19	152,93	<u>806.36</u> 29	<u>11787.50</u> 418	<u>2770.65</u> 98	5,850108	<u>623.45</u> 22	<u>4200.46</u> 149
38	КР12-54-3	0,1297	<u>83.5560</u> 10,84	0,049476	<u>4.1340</u> 0,54	152,93	<u>632.22</u> 82	<u>7777.39</u> 1009	<u>1850.11</u> 240	5,850108	<u>488.81</u> 63	<u>2971.14</u> 385
39	КБ10-20-1	0,0069	<u>229.5960</u> 1,58	0,049476	<u>11.3595</u> 0,08	152,93	<u>1737.21</u> 12	<u>22996.34</u> 159	<u>5441.38</u> 38	5,850108	<u>1343.16</u> 9	<u>8521.75</u> 59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
41	КБ10-28-1	0,04	117,7320	0,049476	5,8249	152,93	890,80	11349,36	2692,84	5,850108	688,74	4272,38
			4,71		0,23		36	454	107		28	171
43	КР8-42-2	0,74	69,7680	0,049476	3,4518	152,93	527,89	6725,64	1595,78	5,850108	408,15	2531,82
			51,63		2,55		391	4977	1181		302	1874
44	КР8-42-2	0,26	69,7680	0,049476	3,4518	152,93	527,89	6725,64	1595,78	5,850108	408,15	2531,82
			18,14		0,9		137	1749	415		106	658
48	КР8-41-2	0,24	66,4320	0,049476	3,2868	152,93	502,65	6404,04	1519,47	5,850108	388,63	2410,75
			15,94		0,79		121	1537	365		93	579
49	КР8-41-2	0,12	66,4320	0,049476	3,2868	152,93	502,65	6404,04	1519,47	5,850108	388,63	2410,75
			7,97		0,39		60	768	182		47	289
56	КР20-5-1	3	87,0000	0,049476	4,3044	152,93	658,27	7700,37	1838,90	5,850108	508,96	3006,13
			261		12,91		1975	23101	5516		1527	9018
57	КР20-40-1	43,136	1,9560	0,049476	0,0968	152,93	14,80	155,70	37,51	5,850108	11,44	63,75
			84,37		4,17		638	6716	1619		493	2750
58	С311-10-М	43,136	0,1610	0,049476	0,0080	152,93	1,22	17,57	4,13	5,850108	0,94	6,29
			6,94		0,34		53	758	177		41	271
Разом:			4865,91		240,75		36818	430994	102919		28466	168203

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (36818 + 430994 * 1) * 0,0078 = \mathbf{3649 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
- H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (36818 + 430994 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{803 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (36818 + 430994 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату працездатності понад 5 днів, %;

Разом загально-виробничі витрати: $168203 + 3649 + 803 + 0 = 172655$ грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Додаток № 3
до Договору № 81
від «22» 08 2023 року

Графік виконання робіт
робіт на об'єкті: «Капітальний ремонт покрівлі з усуненням аварійної ситуації у
Грушівській гімназії Меденицької селищної ради за адресою: вул. Грушевського, 44, у
с. Грушів, Дрогобицького району Львівської області»
(КОД ДК 021-2015: 45200000-9 - Роботи, пов'язані з об'єктами завершеного чи
незавершеного будівництва та об'єктів цивільного будівництва)

Всього, грн.	В тому числі по роках:	
	2023 рік (грн.)	2023 рік (грн.)*
	вересень-жовтень	
2 087 018,40	2 087 018,40	2 087 018,40

ЗАМОВНИК

Відділ освіти, культури, молоді та
спорту Меденицької селищної ради
82160. вулиця Незалежності, 52,
смт. Меденичі, Дрогобицький район,
Львівська область
Рахунковий рахунок
UA 08 820172 0344271003400102614
в ДУДКСУ Львівської області
МФО 820172
ЄДРПОУ 44086506

ВИКОНАВЕЦЬ

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Грейнпласт-Фасад»
82100. Україна. Львівська обл.,
м. Дрогобич, вул. Стрийська, 258/3;

Банківські реквізити:

р/р №
UA 54 325365 0000026007011096209
в АТ «КРЕДОБАНК»
Код ЄДРПОУ 41850560



Начальник

Я.М. Куцик

Директор



В.О. Грицай

Додаток № 4
до Договору № 81
від «22» 08 2023 року

План фінансування
робіт на об'єкті: «Капітальний ремонт покрівлі з усуненням аварійної ситуації у
Грушівській гімназії Меденицької селищної ради за адресою: вул. Грушевського, 44, у
с. Грушів, Дрогобицького району Львівської області»
(КОД ДК 021-2015: 45200000-9 - Роботи, пов'язані з об'єктами завершеного чи
незавершеного будівництва та об'єктів цивільного будівництва)

Всього, грн.	В тому числі по роках:	
	2023 рік (грн.)	2023 рік (грн.)
	вересень-жовтень	
2 087 018,40	2 087 018,40	2 087 018,40

Сума: 2 087 018,40 (два мільйона вісімдесят сім тисяч вісімнадцять грн. 40 коп.), в
тому числі ПДВ 347 836,40 грн.

ЗАМОВНИК

Відділ освіти, культури, молоді та
спорту Меденицької селищної ради
82160, вулиця Незалежності, 52,
смт. Меденичі, Дрогобицький район,
Львівська область
Рахунковий рахунок
UA 08 820172 0344271003400102614
в ДУДКСУ Львівської області
МФО 820172
ЄДРПОУ 44086506



Я.М. Кушник

ВИКОНАВЕЦЬ

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Грейнпласт-Фасад»
82100, Україна, Львівська обл.,
м. Дрогобич, вул. Стрийська, 258/3;

Банківські реквізити:

р/р №
UA 54 325365 0000026007011096209
в АТ «КРЕДОБАНК»
Код ЄДРПОУ 41850560



В.О. Грищай